Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TV Langscheid (13077)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Zum Nettetal, 56729 Langscheid

Sportwart/in
vorubergehend nicht besetzt

Jugendwart/in
Kaltz, Stephanie
T 02655 888 krauseli76@gmail.com

Oberschiedsrichter/in

Schlich, Karl Heinz
T 02655-1862 026551862 @t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 14.05.2024 12:15 | Seite 1

Damen 40 1 (4er)
MF: Stephanie Kaltz; T 02655 888
krauseli76 @gmail.com

Ra. Name (Nat.)

Muller Dewald, Gabi
Kaltz, Stephanie
Guth, Meike
Groetz, Andrea
Hilger, Hildegard
Adenacker, Ulla
Schumacher, Hiltrud

~N o o WDN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

26903061
27601593
27801071
26151747
25702932
26103131
25703022

LK DR - Info
Sen.
LK18,5
LK19,2
LK22,9
LK22,6
LK22,5
LK23,2
LK25,0

g GENERALI



