Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TV Langscheid (13077)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Zum Nettetal, 56729 Langscheid

Sportwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Jugendwart/in

Kaltz, Stephanie

T 02655 888 krauseli76@gmail.com

Oberschiedsrichter/in

Schlich, Karl Heinz

T 02655-1862 026551862@t-online.de

Damen 40 1 (4er)

MF: Stephanie Kaltz; T 02655 888 krauseli76@gmail.com

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK DR - Info Sen.
1	Müller Dewald, Gabi	26903061 LK18,5
2	Kaltz, Stephanie	27601593 LK19,2
3	Güth, Meike	27801071 LK22,9
4	Groetz, Andrea	26151747 LK22,6
5	Hilger, Hildegard	25702932 LK22,5
6	Adenacker, Ulla	26103131 LK23,2
7	Schumacher, Hiltrud	25703022 LK25,0

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

